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SN Tag No Company Name Name
Gend

er

Date of 

Birth

Departure 

Date

Departure 

From
Medical

1 MA-1 DOKIL F.S CO.LTD PANDEY SOBAKHAR M 1994-12-19 2026-04-05 KATHMANDU

2 MA-2 DOKIL F.S CO.LTD ROKAYA PRAKASH M 1995-05-11 2026-04-05 KATHMANDU

3 MA-3 JUSIKOESAMANIKEOEPEUAENJI SINGH SANTOSH M 2003-05-28 2026-04-05 KATHMANDU

4 MA-4 JUSIKOESAMANIKEOEPEUAENJI SUBEDI VABI MAYA F 2005-05-27 2026-04-05 KATHMANDU

5 MA-5 YOU ONE PO LY MER GIRI DIPENDRA M 2003-01-09 2026-04-05 KATHMANDU

6 MA-6 IOTECHCORP.. TAMANG MANIK M 1995-06-28 2026-04-05 KATHMANDU

7 MA-7 GWANGYEONGBANGHWAMUN MAGAR SAMIR KUMAR M 2005-01-28 2026-04-05 KATHMANDU

8 MA-8 GWANGYEONGBANGHWAMUN MANNI MAN BAHADUR M 2004-10-18 2026-04-05 KATHMANDU

9 MA-9 DAEJIN MAHAT KHEM BAHADUR M 2002-09-18 2026-04-05 KATHMANDU

10 MA-10 DIAIESEUPI(KLHYUL) TAMANG NORBU M 2003-05-15 2026-04-05 KATHMANDU

11 MA-11 DIAIESEUPI(KLHYUL) TIRUWA RAJU M 1998-03-16 2026-04-05 KATHMANDU

12 MA-12 BAEGNYEONGEONSEOLJUSIGHOESA CHAUDHARY SUJIT M 1992-12-23 2026-04-05 KATHMANDU

13 MA-13 BAEGNYEONGEONSEOLJUSIGHOESA DAHAL DIPENDRA BAHADUR M 1993-05-29 2026-04-05 KATHMANDU

14 MA-14 BAEGNYEONGEONSEOLJUSIGHOESA RAMTEL SAMUYEL M 1999-04-14 2026-04-05 KATHMANDU

15 MA-15 BAEGNYEONGEONSEOLJUSIGHOESA THAPA CHANDRA BAHADUR M 1994-08-25 2026-04-05 KATHMANDU

16 MA-16 SEJEONG ELEMENT GURUNG PRATIMA F 2001-04-24 2026-04-05 KATHMANDU

17 MA-17 SEJEONG ELEMENT MAHATO ROSHAN M 2000-02-09 2026-04-05 KATHMANDU

18 MA-18 SINHEUNGMULSAN GIRI PITAMBAR M 1991-03-02 2026-04-05 KATHMANDU

19 MA-19 APACK DAHAL ANISH M 2003-06-25 2026-04-05 KATHMANDU

20 MA-20 E I PEUL REO SEU CHHETRY RAM M 1998-02-26 2026-04-05 KATHMANDU

21 MA-21 E I PEUL REO SEU PRAJAPATI LAXMI SHOVA F 1996-03-13 2026-04-05 KATHMANDU

22 MA-22 E I PEUL REO SEU PURI SARITA F 2000-05-04 2026-04-05 KATHMANDU

23 MA-23 E I PEUL REO SEU YONGHANG KABITA F 2000-10-17 2026-04-05 KATHMANDU

24 MA-24 EN TE KEU KARKI SAMEER M 1998-10-18 2026-04-05 KATHMANDU

25 MA-25 O E SEU SEU TIL JU SIK HOE SA RAJAN MAGAR DIPAK M 2002-02-01 2026-04-05 KATHMANDU

26 MA-26 JUSIKHOESA KBG GAUTAM HARI PRASAD M 2003-02-26 2026-04-05 KATHMANDU

27 MA-27 JUSIKHOESA KBG PAUDEL HEMANT M 2003-11-14 2026-04-05 KATHMANDU

28 MA-28 DAEOHAN DONG KRANTI M 2001-05-08 2026-04-05 KATHMANDU

29 MA-29 DAEOHAN PURI AMRIT M 2001-02-28 2026-04-05 KATHMANDU

30 MA-30 DAEOHAN RAIDAS ANIL KUMAR M 2001-04-07 2026-04-05 KATHMANDU

31 MA-31 DAEOHAN RANA MAGAR KHAGENDRA M 2001-08-12 2026-04-05 KATHMANDU

32 MA-32 JU SIK HOE SA EN E PEU E SEU GAL MAE JI JEOM BUDHA MAGAR LALITA F 2005-06-03 2026-04-05 KATHMANDU

33 MA-33 JU SIK HOE SA EN E PEU E SEU GAL MAE JI JEOM GHIMIRE SALINA F 2005-05-19 2026-04-05 KATHMANDU

34 MA-34 JU SIK HOE SA EN E PEU E SEU GAL MAE JI JEOM NYASUR ASMITA F 2005-02-11 2026-04-05 KATHMANDU

35 MA-35 JU SIK HOE SA EN E PEU E SEU GAL MAE JI JEOM POUDEL LAXMI F 2003-09-23 2026-04-05 KATHMANDU

36 MA-36 KEIESEUTEKEU POKHREL SHREE PRASAD M 2002-02-24 2026-04-05 KATHMANDU

37 MA-37 H.N.S.P BHANDARI GYAN BAHADUR M 1998-04-23 2026-04-05 KATHMANDU

38 MA-38 H.N.S.P KHATRI PRADIP M 1998-10-28 2026-04-05 KATHMANDU

39 MA-39 HYEONJINSIKPUMYEONGNONGJOHAPBEOBIN BAN NIRMALA F 2000-07-31 2026-04-05 KATHMANDU

40 MA-40 HYUPSHIN TEXTILE DEWAN SAGAR M 2004-06-03 2026-04-05 KATHMANDU

Name Tag of Regular Workers for 5 April, 2026 Departure

शकु्रराज अस्पताल, 
टेकूमा उडानको 

अघिल्लो दिन बिहान 
८:०० िजे िेघि 

९:०० िजे सम्ममा 
VDRL पररऺण गनु ु

हनु ।

बनजामती अस्पताल, 
मीनभवनमा उडानको 
अघिल्लो दिन बिहान 
८:०० िजे िेघि 

९:०० िजे सम्ममा 
VDRL पररऺण गनु ु

हनु ।



Sn Tag No Company Name Name
Gen

der

Date of 

Birth

Departure 

Date

Departure 
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Medical

1 AG-1 GANAAN FARM RAI HASTAMAN M 1987-05-31 2026-04-06 KATHMANDU

2 AG-2 KOHWANJIN BHANDARI KRISHNA M 1997-08-12 2026-04-06 KATHMANDU

3 AG-3 KIMWOJUNGLONGJANG GHALAN RAJENDRA M 1999-12-21 2026-04-06 KATHMANDU

4 AG-4 . JOSHI MADAN RAJ M 1993-04-20 2026-04-06 KATHMANDU

5 AG-5 KIM HAK GYU GAIHRE MAHESH M 1990-12-20 2026-04-06 KATHMANDU

6 AG-6 KIM HAK GYU KARKI RAM RAJ M 1991-03-05 2026-04-06 KATHMANDU

7 AG-7 . TUMBAPO GHANENDRA RAJ M 1986-02-19 2026-04-06 KATHMANDU

8 AG-8 NONG EOP HOE SA BEOP IN JAE U YU TONG YU HAN HOE SA KHANAL SUBASH M 1995-07-17 2026-04-06 KATHMANDU

9 AG-9 NONG EOP HOE SA BEOP IN JAE U YU TONG YU HAN HOE SA THAPA CHHABI LAL M 1993-06-21 2026-04-06 KATHMANDU

10 AG-10 SANG DAE NONG JANG RAI ROSHAN M 1996-04-18 2026-04-06 KATHMANDU

11 AG-11 SEONNYEONGNONGJANG MAGAR BUDDHI RAJ M 2002-09-12 2026-04-06 KATHMANDU

12 AG-12 SULBUPNONGJANG LIMBU RAJESH M 1999-12-23 2026-04-06 KATHMANDU

13 AG-13 SIN DONG WON PORTEL RAJESH M 1995-02-01 2026-04-06 KATHMANDU

14 AG-14 SIN DONG WON SARU MAGAR YAM BAHADUR M 1996-06-29 2026-04-06 KATHMANDU

15 AG-15 ANNYEONGHONONGJANG PANTHI DURGA PRASAD M 1999-08-28 2026-04-06 KATHMANDU

16 AG-16 AN CHI HWAN SAMBAHAMPHE GARJA HANG M 1995-02-01 2026-04-06 KATHMANDU

17 AG-17 YANG SEYEONG NEGI JITENDRA M 1994-11-23 2026-04-06 KATHMANDU

18 AG-18 YANG JU CHUK SAN MAGAR BINOD M 1993-11-07 2026-04-06 KATHMANDU

19 AG-19 _ B K SAGAR M 2003-06-01 2026-04-06 KATHMANDU

20 AG-20 _ TAMANG DAWA M 2002-04-24 2026-04-06 KATHMANDU

21 AG-21 _ TAMANG GAUTAM M 2004-04-27 2026-04-06 KATHMANDU

22 AG-22 WANG JA NONG WON TAMANG PRABIN M 1994-12-24 2026-04-06 KATHMANDU

23 AG-23 LEE SANG DON BHANDARI KISHOR BAHADUR M 1988-03-15 2026-04-06 KATHMANDU

24 AG-24 LEE SANG DON TAMANG TEJ BAHADUR M 1988-08-18 2026-04-06 KATHMANDU

25 AG-25 LEESUJIN NONGJANG PUN MINA F 1996-09-13 2026-04-06 KATHMANDU

26 AG-26 LEESUJIN NONGJANG SUNUWAR KARKI KARUNA F 1996-02-01 2026-04-06 KATHMANDU

27 AG-27 LIM B K BIPIN M 2004-07-22 2026-04-06 KATHMANDU

28 AG-28 JO BYEONG DO FARM LAKSAM SAMIR M 1988-11-06 2026-04-06 KATHMANDU

29 AG-29 JO BYEONG DO FARM LAMICHHANE PANDAV M 1989-01-18 2026-04-06 KATHMANDU

30 AG-30 JO BYEONG DO FARM WAIBA TAMANG DAWA CHHIRING M 1987-06-29 2026-04-06 KATHMANDU

31 AG-31 JIMYEONGYEONGNONGJOHAPBEOBIN GAHA RUDRA BAHADUR M 2000-06-13 2026-04-06 KATHMANDU

32 AG-32 CHEONGSAN NONGJANG RAI NARESH KUMAR M 1990-09-28 2026-04-06 KATHMANDU

33 AG-33 HAMIL NEMBANG ROSHAN M 2002-05-18 2026-04-06 KATHMANDU

34 AG-34 HAET SAL FARM THAPA MAGAR NARAYAN BAHADUR M 1985-07-20 2026-04-06 KATHMANDU

35 AG-35 HYEONGTAENGNONGJANG(GEONCHEON) PATHAK LOKNATH M 1997-07-01 2026-04-06 KATHMANDU

36 AG-36 HYEONGTAENGNONGJANG(GEONCHEON) SINGJALI DOL BAHADUR M 1997-07-18 2026-04-06 KATHMANDU

37 AG-37 HYUNG TAEK FARM TAMANG SOMENDRA M 1997-08-26 2026-04-06 KATHMANDU

38 AG-38 HWANGGEUMNONGJANG SAPKOTA PRAKASH M 2002-10-07 2026-04-06 KATHMANDU

39 AG-39 HWANGDONNONGJANG CHAMLING RAMESH M 1989-06-21 2026-04-06 KATHMANDU

40 AG-40 HWANGDONNONGJANG RAI SURESH M 1989-08-02 2026-04-06 KATHMANDU

Name Tag of Regular Workers for 6 April, 2026 Departure

पाटन अस्पताऱ, 
पाटनमा उडानको 

अघिल्ऱो दिन बिहान 
८:०० िजे िेघि 

९:०० िजे सम्ममा 
VDRL पररऺण गनन ु

हनन ।

नेपाऱ- कोररया मैत्री 
अस्पताऱ, दिमीमा 
उडानको अघिल्ऱो 
दिन बिहान ९:०० 
िजे िेघि १०:०० 
िजे सम्ममा VDRL 
पररऺण गनन ुहनन ।


